
S
9

S
8

S
7

S
6

R.T.=U.T. = 272,26 R.T.=U.T .=272,21 R.T.=U.T. = 272,22

S
8

275,10

270,07

272,28

273,56

274,52

275,38

275,90

268,34

275,46

275,72

271,00

271,32

275,02

274,09

275,68

275,41

275,09

275,13

273,64

273,46

272,77
272,41

272,90

274,00

274,00

276,00

275,24

275,04

274,95

274,85

275,13

275,28

275,85

275,87

275,64

275,48

275,62

276,30

272,60

275,79

272,27

275,59

272,53

272,27

275,70

276,03

270,94

272,81

270,40

269,70

269,43

271,70

275,65

272,23

272,41

275,54

275,50

274,85

274,94

275,11

272,35

272,17
272,51

275,20

275,14

275,00

275,77

274,99

275,08

275,85
276,00

274,92

275,20

273,60

71.67°

75.00°

68.33°

65.00°

1100011300

275,85

275,59

15785

55375

10188
9948

10200

21990

970

970

99530

32395
15385

265

5100
300

9950
1200

30000
1200

1930
100

5665
100

3155150

274,28

4950
1200

6000
6000

6000
6000

6000
1200

620
6645

6540
6920

1265

970

58550

16011600
3495

30950

1640 25550 3420 9635

6555

1200

8500
37900 65

46465

1200 7500 7500 7500 7500 7500 7500

790

6630 6630 6630 6630 6630 6630 5800 6000

970

1200
4955

1162500,000

600750,000

1162450,000

600800,000

1162450,000

1162500,000

600800,000

600800,000
1162400,000

600750,000

STÁVAJÍCÍ ZPEV. PLOCHA
( ZÁMKOVÁ DLAŽBA )

STÁVAJÍCÍ VYROV. SCHODY

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK
STÁVAJÍCÍ BETON. ODVOD. ŽLAB

STÁVAJÍCÍ BETON. ODVOD. ŽLAB

BETON. ODVOD. ŽLAB

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

BETON. ODVOD. ŽLAB

BETON. ODVOD. ŽLAB

U
.T.=270,67

U
.T.= 270,50

U.T.= 272,24

U.T.= 274,76

U.T.= 275,900

U
.T.=275,05

U.T.=271,11

U.T.=270,30

U.T.=270,30

U.T.=270,24

ODVOD. ŽLAB DN 150

U
.T.=270,50

ODVOD. ŽLAB DN 150

U
.T.= 269,85

U.T.= 275,900

ODVOD. ŽLAB DN 150

U.T.= 272,30

U.T.= 272,250

U.T.= 272,300

U.T.=275,00

U.T.=271,27

U.T.=270,10

U.T.=270,89

U.T.=270,05

ODVOD. ŽLAB DN 150

PLOCHA PRO PRĚSAZENÍ 
VYZNAČENÝCH STROMÚ 

Z ULICE KAMENICE

PLOCHA PRO PRĚSAZENÍ 
VYZNAČENÝCH STROMÚ 

Z ULICE KAMENICE

POSUVNÁ VJEZDOVÁ 
BRÁNA OVLÁDANÁ ČIDLEM

POSUVNÁ VJEZDOVÁ 
BRÁNA OVLÁDANÁ ČIDLEM

VSTUPNÍ BRANKA
 OVLÁDANÁ ČIDLEM

1162400,000

STÁVAJÍCÍ BETON. ODVOD. ŽLAB

STÁVAJÍCÍ BETON. ODVOD. ŽLAB

SPOJOVACÍ LÁVKA

(1.NP = ±0,000 = 275,900)
D 101

A B

3

2

1

4

5

6

FEDC G H I J K L M N O P

11

12

13

11

12

13

14

14

D 210

D
 210

D
 210

D
 210

D 210

D 210

D 210

U.T.=270,28

D 210
U.T.= 269,30

600750,000

U.T.=275,88

Šd3

DV
DV

Šd2
Šd1

DV

UV

UV

LV

Šd3

RETENČNÍ NÁDRŽ 
objem 4,0 m3

regulovaný odtok 1,37 l/s

UV

268,00

DV

LV

Šs2
Ši2

Ši3

Šs3

Ši4

Šs4

Ši5

Šs5

Ši6

Šs6

267,50

HUP + PLYNOMĚR

Šd4

Šd5

Šd4

CHRÁNIČKA

CHRÁNIČKA

Šs1

CHRÁNIČKY

CHRÁNIČKY CHRÁNIČKY

NAPÁJENÍ ZÁVOR
VJEZDU PARKOVIŠTĚ

NAPÁJENÍ POSUV. BRAN

LV

CHRÁNIČKA

KK3

2x9otv.    

160 PE

2x9otv.    

H

1971

1971
D

N
 150 LI

1971

DN 63 PE

265.27

260.36

KANALIZACE INFEKCNICH VOD

VN
1299       

VN
1337

H

263.94
270.51

262.11

DN 100 LI

KK1

M
U

LTIKAN
ÁL M

U
 BR

N
O

2x9otv.    

DN 300 KAM

1980

KK2

1971

1971

M
U

LTIKAN
ÁL M

U
 BR

N
O

2x9otv.    

STLO
 500 2006

2x9otv.    (-1.65)
STLO

 400 2006
(-0.80)

D
N

 150 LI

vrt č.2

vrt č.8

vrt č.15
vrt č.14

vrt č.13

vrt č.25
vrt č.24

vrt č.6
vrt č.7

vrt č.9

vrt č.10

vrt č.18
vrt č.19

vrt č.20

vrt č.29

vrt č.28

vrt č.31
vrt č.32

vrt č.33 vrt č.34
vrt č.35

vrt č.36

vrt č.37

vrt č.38

vrt č.39
vrt č.40

vrt č.41

vrt č.42 LV

vrt č.22

vrt č.17

vrt č.4
vrt č.5

vrt č.1
vrt č.3

vrt č.11

vrt č.16

vrt č.12

vrt č.21

vrt č.23

vrt č.30

PE100 d50x4,6 SDR11 - dl.6,25 m
STL PŘÍPOJKA PLYNU

NOVÉ SVÍTIDLO VO OSAZENÉ

NA KONSTRUKCI PAVILONU SIM

NOVÁ PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE - D 201.3 - Sj1
PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÉ KANALIZACE 
PŘÍPOJKA DN 200 KAMENINA - 10,20 M
NAVRTÁVKA DO HORNÍ 1/3 STOKY - 267,21

NOVÁ PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE D 205.01 -  Sj3PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE
DN 200 KAMENINA - 9,11 M
NAVRTÁVKA DO HORNÍ 1/3 STOKY

PŘELOŽKA INFEKČNÍ KANALIZACE - D 201.03-Si
DN 200 KAMENINA  - 90,2 M
NAVRTÁVKA DO HORNÍ 1/3 STOKY - 266,40

NOVÁ PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE - D 205.01 - Sj2
PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE 
PŘÍPOJKA DN 200 KAMENINA - 10,20 M
NAVRTÁVKA DO HORNÍ 1/3 STOKY - 267,30

LT DN100 dl.9,10m
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

RŠ4 D 205.01

267,21266,40

267,30

S
i - D

N
 200 K

A
M

E
N

IN
A

 
S

s - D
N

 200 K
A

M
E

N
IN

A

268,55
Šd2

267,00
Ši1

267,80
Šs1

267,45

Šd6

Sd - AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC 200 MM A RETENCE

Ss - PŘELOŽKA JEDNOTNÉ KANALIZACE  ( MORFOLOGIE )
Si - PŘELOŽKA KANALIZACE INFEKČNÍCH VOD ( MORFOLOGIE )

RH v TS
NAPOJENÍ ZE STÁV. TRAFOSTANICE MORFOLOGIE

VODOMĚRNÁ SESTAVA UMÍSTĚNA
1METR ZA OBVODOVOU ZDÍ

PROTLAK 2xDN 200 MM DÉLKY cca. 41,30 M ( PROPOJENÍ TERMOVRTŮ )

D
 201.04

D
 201.04

D
 201.04

VÝMĚNA KABELOVÉHO POLE

4x kabel - 

AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC 150

AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC 200

CHRÁNIČKA

CHRÁNIČKA
CHRÁNIČKA

KABEL VO V OPLÁŠTĚNÍ BUDOVY

KABELY VEDENY V KONSTRUKCI BUDOVY

KABELY VEDEN V OCHRANNÉ TRUBCE V OPĚRNÉ STĚNĚ

CHRÁNIČKA

CHRÁNIČKA

VJEZDU PARKOVIŠTĚ
NAPÁJENÍ ZÁVOR

NAPÁJENÍ POSUV. BRAN

KABEL VO V OPLÁŠTĚNÍ BUDOVY

R
H

 S
IM

vrt č.26

 STÁV. STOŽÁR VO URČEN KE ZRUŠENÍ

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČE VO

NOVÉ SVÍTIDLO VO OSAZENÉ

NA KONSTRUKCI PAVILONU SIM

VÝMĚNA KABELOVÉHO POLE
NOVÉ SVÍTIDLO VO OSAZENÉ

NA KONSTRUKCI PAVILONU SIM

D
 201.04

D 201.04 D 201.04

N
APO

JEN
Í ZE STÁV. EN

ER
G

O
C

EN
TR

A M
U

 VE STÁV. M
U

LTIKAN
ÁLU

NOVÁ POJISTKOVÁ SKŘÍŇKA

NA FASÁDĚ BUDOVY (RFZ 5:2+1)

KRYTÁ POHLEDOVÝMI DVÍŘKY

KE KAŽDÉMU SVÍTIDLU SAM. PŘÍVOD V PODHLEDU

D 201.04
D 201.04

PROTLAK 2xDN 125 MM DÉLKY cca. 17,60 M ( SLP )

vrt č.27

D
 201.04

CYKY 4X16, CHRÁNIČKA 63/52

RETENČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÝCH VOD - 4,0 m³
AKUMULČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÝCH VOD - 12,0 m³
PREFABRIKOVANÁ NÁDRŽ (KRYTÍ  NÁDRŽE MIN. 0,8m)

KABELY VO VEDENY V KONSTRUKCI BUDOVY

dl. 13,5m

2x PVC 110, 1x PVC 150

REZERVNÍ CHRÁNIČKY

D
 208.01

D 205.02

D 205.02

D 205.02
D 205.02

D 205.02

D 201.03
D 201.03

D 201.03
D 201.03

D 201.03
D 201.03

Šd1
268,35

D 205.02

D
 209

D
 209

D
 208.01

D
 208.01

D
 208.01

D
 208.01

D
 208.01

D
 208.01

D
 208.01

D 208.01 D 208.01 D 208.01

D 209

D 208.01

D
 208.01

D 205.02

D 208.01

D 208.02 D 208.02

D 208.02

D 208.02

D 208.02

D 208.02

D 208.02

D 208.02
D 208.02

(259.93)
262.65

K
T D

N
200

K
T D

N
200

DN 700 BEO

DN 300 KAM

(260.24)

D
N

 300 K
A

M
276.42

276.24

DN 300 KAM

(262.26)
266.31

(262.20)

DN 300 KAM

(264.85)

(263.51)

D
N

 300 K
A

M

P
V

C
 D

N
 200

K
T D

N
200

K
T D

N
200

272.56
(269.19)

272.50
(267.43)

275.03

(270.62)
272.28

(269.49)
272.54272.56

(269.63)

273.03
(269.98)

(271.58)
272.95

(270.15)
273.00

DN 300 KAM
(266.44)

DN 300 KAM

(266.34)

269.78
(264.85)

D
N

 300 K
A

M

(267.99)
270.96

D
N

 300 KAM

271.41
(268.50)

270.46
(266.62)

270.29
(266.56)

D
N

 300 K
A

M

269.97
(267.43)

272.31
(270.36)

(268.38)
272.44272.49

(267.81)

268.35

(271.35)
272.24

272.24
(271.18)

272.22
(269.11)

272.21
(269.32)

272.71
(266.61)

274.94
(266.16)

DN 300 KAMKANALIZACE INFEKČNÍCH VOD

DN 300 KAM

KANALIZACE INFEKČNÍCH VOD

DN 700 BEO

LAPO
L

272.48

269.41
277.39

(270.64)

(270.98)
277.22

D 208.02

KT DN200

D 208.02

D 205.02

D 207

D
 209

D 209

D 206.1

D 205.02

RŠ3

RŠ2
D 201.03

D 201.03

D 205.01
RŠ1

D 205.02

D 205.02

D 201.03
D 201.03

D 201.03
D 201.03

KT DN200

KT DN200

PVC DN 200

D 209

D 208.02

1292/17

1367/1

1366

1329/5

1292/20

1364/2

1367/2

1368/2

1364/2

V
in

o
h
ra

d
y

1383/30

1329/10

1329/21

1329/17

1329/16

1371/2

1371/2

1329/2

1331/285

1331/290

1292/15

1331/287
1331/288

1292/17

1292/21

1292/22

1292/23

1331/289

3145

1298/6
1298/6

1298/12

3156/2

1298/2

1331/29

3142

1331/5

1331/105 1331/20

1383/32

1331/23

1383/27

1331/24

1331/21

1329/49

1376

1383/8

1383/2

1371/3

K
a
m

e
n
ík

y

1373/2

1331/26

1331/25

1383/6

1383/3
1383/3

1298/5

1329/17

1298/4

1331/4

1292/16

1331/286

1331/31

1298/3

1329/51

1383/32

1329/21

stavba stupeň číslo PS - SO část výkres revize

Název výkresu

Část

Název PS - SO

Datum

Měřítko

Číslo zakázky

Stupeň

Stavba

Ved. projektant

Formát

Vypracoval

Revize

01

00

S

Investor

Generální projektant

Přímý zpracovatel

Hl. inženýr projektu

Spolupráce

SIM

±0,000 = 275,900 BPV

SIM

AiD team a.s.

Arch.Design s.r.o.

Ing. Jiří DUCHÁČEK

MASARYKOVA UNIVERZITA

BRNO-BOHUNICE, ČESKÁ REPUBLIKA

KOMPLEXNÍ SIMULAČNÍ
CENTRUM MU

Ing. Pavel MAREK

Ing. arch. Pavel BAINAR

15 × A4

1 : 250

C 001 00 003

CELKOVÁ KOORDINAČNÍ SITUACE

C -  SITUAČNÍ VÝKRESY

DVD 00

2017 - 09 - 12

DVD

3413 - 25

02

03

04

2017 - 09 - 12

KA
M

EN
IC

E

VINOHRADY

KA
M

EN
IC

E

CELKOVÁ KOORDINAČNÍ SITUACE
( M 1 : 250 )

ZÁ
C

HR
A

N
N

Á
 S

LU
ŽB

A

KA
M

EN
IC

E

MORFOLOGIE

MEDIPO

S
TU

D
E

N
TS

K
Á

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYZNAČÍT TRASY VŠECH STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ
AREÁLU A JEHO BLÍZKÉHO OKOLÍ .

275,08

U.T.= 272,41

S8

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ CHODNÍKY PRO PĚŠÍ

NOVÉ ZPEV. PLOCHY, CHODNÍKY

NOVÁ NEBO UPRAVENÁ
ZELEŇ

STÁVAJÍCÍ  ZELEŇ

NOVÉ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ

OBJEKT KOMPLEXNÍHO SIMULAČNÍHO CENTRA MU

OPĚRNÉ ZDI

ŠTĚRKOVÉ PLOCHY
( KAČÍREK )

NOVÁ VZROSTLÁ ZELEŇ ( STROMY)

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

KATASTR NEMOVITOSTÍ

KATASTR NEMOVITOSTÍ ( VNITŘ. ČL. PARCEL )

PARCELNÍ ČÍSLA1329/1

KOMPLEXNÍ SIMULAČNÍ CENTRUM MU
LEGENDA   OBJEKTŮ :

VYZNAČENÍ GEOTECHNICKÝCH SOND - VIZ. SAMOSTAT. SITUACE  I.G. PRŮZKUMU. ( DOKLADOVÁ ČÁST )

VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ ROSTLÝCH ( RT. ) A UPRAVENÝCH TERÉNŮ ( UT. )
- PODROBNĚ VIZ.  PŮDORYS 1. NP   A JEDNOTLIVÉ ŘEZY.
PRO PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NUTNO DODRŽET 
ČSN 73 6005
(NEJMENŠÍ DOVOLENÉ VODOROVNÉ VZDÁLENOSTI PŘI SOUBĚHU PODZEMNÍCH SÍTÍ, 
NEJMENŠÍ DOVOLENÉ SVISLÉ VZDÁLENOSTI PŘI KŘÍŽENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ,
NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ,
NEJMENŠÍ DOVOLENÉ VZDÁLENOSTI OD BUDOV PŘI SOUBĚHU )
POČET CHRÁNIČEK  PRO KABELY SLP, NN A  BUDE UPŘESNĚN 
PODLE POČTU POLOŽENÝCH KABELŮ V RÁMCI DALŠÍHO STUPNĚ
PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE.

±0,000 = 275,900

POZNÁMKY :

 ± 0,000  JE  ÚROVEŇ 1.NP OBJEKTU   SIMU

PŘEDPOKLÁDANÁ HRANICE STAVBY

NOVÁ  KANALIZACE ( DEŠŤOVÁ, RETENCE )

NOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

NOVÝ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD

RUŠENÝ STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÝ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN

NOVÉ KABELOVÉ ROZVODY NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VO

RUŠENÁ ČÁST VEDENÍ VO

STÁVAJÍCÍ SLABOPROUDÉ VEDENÍ

NOVÉ AREÁLOVÉ VEDENÍ VO

NOVÝ STL PLYNOVOD

NOVÉ KABELOVÉ ROZVODY SLP
( NAPOJENÍ ZE STÁV. ENERGOCENTRA MU )

RUŠENÁ ČÁST SLP

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE ( DEŠŤOVÁ, SPLAŠKOVÁ )

RUŠENÁ JEDNOTNÁ AREÁLOVÁ KANALIZACE

RUŠENÁ  KANALIZACE ( INFEKČNÍ )

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ AREÁLU

NOVÉ OPLOCENÍ AREÁLU

RUŠENÁ ČÁST STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ AREÁLU
( viz. výkr. SIM-DSP-C001-00-03a-00 )

STÁVAJÍCÍ  ( ROSTLÝ ) ZAMĚŘENÝ TERÉN

UPRAVENÝ  TERÉN

D 101 ZNAČENÍ  OBJEKTŮ

VYZNAČENÍ GEOTECHNICKÝCH SOND

NOVÁ  KANALIZACE ( INFEKČNÍ )

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE ( INFEKČNÍ )

D 101      -  KOMPLEXNÍ SIMULAČNÍ CENTRUM MU

D 101.01 -  ASŘ
D 101.02 -  BETONOVÉ KONSTRUKCE
D 101.03 -  OCELOVÉ KONSTRUKCE
D 101.05 -  ZDRAVOTNÍ INSTALACE
D 101.06 -  ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
D 101.07 -  CHLAZENÍ
D 101.08 -  VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU
D 101.09 -  VZDUCHOTECHNIKA
D 101.10 -  ELEKTROINSTALACE
D 101.11 -  HROMOSVOD
D 101.12 -  SLABOPROUDÉ ROZVODY
D 101.13 -  MĚŘENÍ A REGULACE
D 101.14 -  VÝTAHY
D 101.15 -  ROZVOD TECHNICKÝCH PLYNŮ
D 101.16 -  STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ
D 101.17 -  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D 201       -  PŘÍPRAVA  ÚZEMÍ

D 201.01  -  HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
D 201.02  -  DEMOLICE
D 201.03  -  PŘELOŽKA STÁV. KANALIZACE V AREÁLU ( SPLAŠK. A INFEKČNÍ )
D 201.04  -  PŘELOŽKA VO V ULICI KAMENICE

D 202        - SADOVÉ ÚPRAVY
                     
D 203        - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

D 204        - OPĚRNÉ ZDI, ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY

D 205        - VENKOVNÍ KANALIZACE 

D 205.01  -  PŘÍPOJKA KANALIZACE
D 205.02  -  AREÁLOVÁ KANALIZACE A RETENCE

D 206        - PŘÍPOJKA VODY

D 207        - STL PŘÍPOJKA PLYNU

D 208       -  VENKOVNÍ ROZVODY NN

D 208.01  -  KABELOVÉ ROZVODY NN
D 208.02  -  AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

D 209       -  VENKOVNÍ ROZVODY  SLP   ( NAPOJENÍ NA KAMPUS ) 

D 210      -  OPLOCENÍ

D 301       -  ÚPRAVA STÁV. TRAFOSTANICE

(  VÝŠKA OBJEKTU SIMU ( ATIKY STŘECHY ) = 20,650 M OD ±0,000 )

LEGENDA  ZNAČENÍ :

STÁV. VZROSTLÁ ZELEŇ

VYKÁCENÁ VZROSTLÁ ZELEŇ PŘESAZENÁ VZROSTLÁ ZELEŇ
( viz. projekt SADOVÉ ÚPRAVY )


